## RSUD dr Tengku Mansyur Kota Tanjungbalai

Jl. Mayjen Sutoyo No. 39 Kota Tanjungbalai 21313 6282365828492

Pemerintah Kota Tanjung Balai / RSUD Dr. Tengku Mansyur / RSUD dr Tengku Mansyur Kota Tanjungbalai

# Pelayanan Pemeliharaan Sarana Rumah Sakit

Produk Pelayanan

N OZ
No. SK:
Persyaratan
1. Foto alat atau tempat yang rusak
Sistem, Mekanisme dan Prosedur
1. Melapor ke bagian IPRS
Waktu Penyelesaian
24 Jam
PelayananPemeliharaanSaranaRumahSakit
No Indikator Kinerja
1 Ketepatan Waktu Menanggapi KerusakanAlat
2 KetepatanWaktuPemeliharaanAlat
Peralatan Laboratorium dan Alat Ukur Yang digunakan dalam pelayanan Terkalibrasi Tepat Waktu Sesuai Dengan Peralatan Laboratorium dan Alat Ukur Yang digunakan dalam pelayanan Terkalibrasi Tepat Waktu Sesuai Dengan Peralatan Laboratorium dan Alat Ukur Yang digunakan dalam pelayanan Terkalibrasi Tepat Waktu Sesuai Dengan Peralatan Laboratorium dan Alat Ukur Yang digunakan dalam pelayanan Terkalibrasi Tepat Waktu Sesuai Dengan Peralatan Laboratorium dan Alat Ukur Yang digunakan dalam pelayanan Terkalibrasi Tepat Waktu Sesuai Dengan Peralatan Laboratorium dan Alat Ukur Yang digunakan dalam pelayanan Terkalibrasi Tepat Waktu Sesuai Dengan Peralatan Pe
3
Biaya / Tarif
Tidak dipungut biaya



## RSUD dr Tengku Mansyur Kota Tanjungbalai

Jl. Mayjen Sutoyo No. 39 Kota Tanjungbalai 21313 6282365828492

Pemerintah Kota Tanjung Balai / RSUD Dr. Tengku Mansyur / RSUD dr Tengku Mansyur Kota Tanjungbalai

1. Pelayanan Pemeliharaan sarana rumah sakit

## Pengaduan Layanan

Keputusan Direktur Rumah Sakit Umum Daerah dr. Tengku Mansyur Kota Tanjungbalai Nomor: 800 / 1298 / RSUD